Diário Oficial

          Eletrônico

            Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Publicação: Quarta-feira, 12 de julho de 2023 ANO 2023

    N° 469 João Pessoa - Disponibilização: Terça-feira, 11 de julho de 2023

   Criado pela Lei n° 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

   Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal N° 14.063 de 23 de setembro de 2020

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa – PB, 58020-680.

LICITAÇÕES, CONVÊNIOS E CONTRATOS

EXTRATO DA RESCISÃO UNILATERAL DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00006.001673/2023-6
Nº DO CONTRATO RESCINDIDO: 002/2020
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A
OBJETO CONTRATUAL RESCINDIDO: SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO, ATRAVÉS DE
CARTÕES ELETRÔNICOS, DESTINADOS AOS SERVIDORES DA DEFENSORIA PÚBLICA
VALOR ANUAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 1.788.998,40 (UM MILHÃO, SETECENTOS E OITENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
DATA DA RESCISÃO: 28/06/2023
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 78, INCISO XII C/C ART.79, INCISO I, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA
Defensora Pública-Geral do Estado.

		2023-07-12T07:24:55-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492